בחודשים האחרונים קיבלו אלפי עורכי דין פניות מהממונה על נותני שירות עסקי במשרד המשפטים להמצאת רשימת לקוחות וטופסי הכרת לקוח שקיבלו 'שירות עסקי' כהגדרתו בחוק.

מהו תיקון 13?

במסגרת תיקון מספר 13 לחוק איסור הלבנת הון וצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, ניהול רישום של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"ה 2014, שנקבע וחל על עורכי דין ורואי חשבון, נקבעה החובה לקבל מהלקוח טופס 'הכר את הלקוח' ולבצע הערכת סיכון להלבנת הון וכל זאת טרם מתן אחד או יותר השירותים הבאים המבוקשים על ידי הלקוח:

1. ביצוע פעולות של רכישה, מכירה או חכירה לדורות של נדל"ן;
2. ביצוע פעולות של רכישה או מכירה של עסק;
3.